https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2021/lei/l14133.htm
http://leismunicipa.is/0zz1w
http://leismunicipa.is/0zz1w

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR REGISTRADO

3.1. Considerando o disposto na cláusula segunda deste termo, o valor máximo registrado na ata permanece
de R$ 591.750,00 (quinhentos e noventa e um mil setecentos e cinquenta reais).

3.1.1. O preço registrado, as especificações e as quantidades máximas de cada item são as que seguem:

Item Código Especificação do Objeto Unidade Quant. Valor
Unit. (R$)

Total Item
(R$)

4 1055136

KIT PARA EXAME DE
GASOMETRIA ARTERIAL,
PARA REALIZAÇÃO DE 900